

Oprava chodníku, ul. Tyršova Český Brod
INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ČÁST Komunikace, Změnový list č. 1	ROZPOČET	SKUTEČNOST	ZMĚNOVÝ LIST	Z TOHO VÍCEPRÁCE	Z TOHO MĚNĚPRACE
	239 309,48 Kč	343 490,70 Kč	104 181,22 Kč	146 890,23 Kč	-42 709,01 Kč
Celkem bez DPH	239 309,48	343 490,70	104 181,22	146 890,23	-42 709,01
DPH 21%	52 688,80	72 133,06	21 878,06	30 846,95	-8 968,89
Celkem vč.DPH	291 998,28	415 623,76	126 059,28	177 737,18	-51 677,90

Změnový list č. 1

Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPRÁCE			Z TOHO MÉNĚPRÁCE		
	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem
Zemní práce															
Výhrnutí obrub silničních ležatých	66,00 m	105,00 Kč	6 930,00 Kč	24,60 kpl	105,00 Kč	2 583,00 Kč	-41,40 m	105,00 Kč	-4 347,00 Kč	0,00 m	105,00 Kč	0,00 Kč	-41,40 m	105,00 Kč	-4 347,00 Kč
stavbou zaměřené skutečné množství															
Komunikace pozemní															
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	174,00 m ²	299,00 Kč	52 026,00 Kč	194,00 m ²	299,00 Kč	58 006,00 Kč	20,00 m ²	299,00 Kč	5 980,00 Kč	20,00 m ²	299,00 Kč	5 980,00 Kč	0,00 m ²	299,00 Kč	0,00 Kč
výměna dlažby slepecké - požadavek investora, chyba projektu															
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	33,00 m ²	345,00 Kč	11 385,00 Kč	0,00 m ²	345,00 Kč	0,00 Kč	-33,00 m ²	345,00 Kč	-11 385,00 Kč	0,00 m ²	345,00 Kč	0,00 Kč	-33,00 m ²	345,00 Kč	-11 385,00 Kč
Nerealizováno, ponechána původní															
dlažba plošná betonová 500x250x60mm přírodní	33,99 m ²	359,00 Kč	12 202,41 Kč	0,00 m ²	359,00 Kč	0,00 Kč	-33,99 m ²	359,00 Kč	-12 202,41 Kč	0,00 m ²	359,00 Kč	0,00 Kč	-33,99 m ²	359,00 Kč	-12 202,41 Kč
Nerealizováno, ponechána původní															
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	30,50 m ²	190,00 Kč	5 795,00 Kč	44,00 m ²	190,00 Kč	8 360,00 Kč	13,50 m ²	190,00 Kč	2 565,00 Kč	13,50 m ²	190,00 Kč	2 565,00 Kč	0,00 m ²	190,00 Kč	0,00 Kč
Skutečná plocha zaměřená stavbou															
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	30,50 m ²	354,00 Kč	10 797,00 Kč	16,00 m ²	354,00 Kč	5 664,00 Kč	-14,50 m ²	354,00 Kč	-5 133,00 Kč	0,00 m ²	354,00 Kč	0,00 Kč	-14,50 m ²	354,00 Kč	-5 133,00 Kč
Skutečná plocha zaměřená stavbou															
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	29,00 m	212,00 Kč	6 148,00 Kč	44,00 m	212,00 Kč	9 328,00 Kč	15,00 m	212,00 Kč	3 180,00 Kč	15,00 m	212,00 Kč	3 180,00 Kč	0,00 m	212,00 Kč	0,00 Kč
výměna obrub tl. 8 cm za obruby sadové tl. 5 cm															
obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	29,58 m	115,00 Kč	3 401,70 Kč	8,00 m	115,00 Kč	920,00 Kč	-21,58 m	115,00 Kč	-2 481,70 Kč	0,00 m	115,00 Kč	0,00 Kč	-21,58 m	115,00 Kč	-2 481,70 Kč
8 ks znehodnoceno při demontáži															
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	66,00 m	253,00 Kč	16 698,00 Kč	37,70 m	253,00 Kč	9 538,10 Kč	-28,30 m	253,00 Kč	-7 159,90 Kč	0,00 m	253,00 Kč	0,00 Kč	-28,30 m	253,00 Kč	-7 159,90 Kč
Skutečná výměra zaměřená stavbou															
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	129,950 t	545,00 Kč	70 822,75 Kč	133,325 t	545,00 Kč	72 662,13 Kč	3,375 t	545,00 Kč	1 839,38 Kč	3,375 ks	545,00 Kč	1 839,38 Kč	0,00 ks	545,00 Kč	0,00 Kč
Navyšlení o hmoty po vybourání vyměřovaných dlažeb a obrubníků - výpočet KROS															
Píplátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	129,950 t	15,10 Kč	1 962,25 Kč	133,325 t	15,10 Kč	2 013,21 Kč	3,375 t	15,10 Kč	50,96 Kč	3,375 t	15,10 Kč	50,96 Kč	0,00 t	15,10 Kč	0,00 Kč
Navyšlení o hmoty po vybourání vyměřovaných dlažeb a obrubníků - výpočet KROS															
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	52,782 t	590,00 Kč	31 141,38 Kč	56,157 t	590,00 Kč	33 132,63 Kč	3,375 t	590,00 Kč	1 991,25 Kč	3,375 t	590,00 Kč	1 991,25 Kč	0,00 t	590,00 Kč	0,00 Kč
Navyšlení o hmoty po vybourání vyměřovaných dlažeb a obrubníků - výpočet KROS															
VRN															
Dopravní značení na staveništi	1,00 kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1,65 kpl	10 000,00 Kč	16 500,00 Kč	1,00 kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	1,00 kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	0,00 kpl	10 000,00 Kč	0,00 Kč
Dodatek SOD - prodloužení termínu															
Nové položky															
Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	0,00	68,90 Kč	0,00 Kč	20,40 m ²	68,90 Kč	1 405,56 Kč	20,40 m ²	68,90 Kč	1 405,56 Kč	20,40 m ²	68,90 Kč	1 405,56 Kč	0,00 m ²	68,90 Kč	0,00 Kč
Výměna slepecké dlažby															
obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	0,00	85,00 Kč	0,00 Kč	29,58 m	85,00 Kč	2 514,30 Kč	29,58 m	85,00 Kč	2 514,30 Kč	29,58 m	85,00 Kč	2 514,30 Kč	0,00 m	85,00 Kč	0,00 Kč
nové obruby výměnou za parkové 1000x80x200mm															
Odstranění vodorovného dopravního značení zatřením černou barvou	0,00	180,00 Kč	0,00 Kč	44,00 m ²	180,00 Kč	7 920,00 Kč	44,00 m ²	180,00 Kč	7 920,00 Kč	44,00 m ²	180,00 Kč	7 920,00 Kč	0,00 m ²	180,00 Kč	0,00 Kč
Skutečná plocha zaměřená stavbou															
Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošná, tl. do 100 mm	0,00	367,00 Kč	0,00 Kč	1,50 m ³	367,00 Kč	550,50 Kč	1,50 m ³	367,00 Kč	550,50 Kč	1,50 m ³	367,00 Kč	550,50 Kč	0,00 m ³	367,00 Kč	0,00 Kč
Podbetonování schodiště u vstupu do Sokolovny, brýnicí pokládky dlažby															
Práce a dodávky PSV, izolace proti vodě, vlhkosti a plynům															
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	0,00	111,00 Kč	0,00 Kč	17,70 m ²	111,00 Kč	1 964,70 Kč	17,70 m ²	111,00 Kč	1 964,70 Kč	17,70 m ²	111,00 Kč	1 964,70 Kč	0,00 m ²	111,00 Kč	0,00 Kč
fólie drenážní nová v 20mm tl 1mm š 2,0m	0,00	154,00 Kč	0,00 Kč	18,98 m ²	154,00 Kč	2 923,58 Kč	18,98 m ²	154,00 Kč	2 923,58 Kč	18,98 m ²	154,00 Kč	2 923,58 Kč	0,00 m ²	154,00 Kč	0,00 Kč
Dodatečná instalace fólie - požadavek investora															
Vyspravení krytu komunikace u kamenných obrub	0,00	2 150,00 Kč	0,00 Kč	1,28 m ²	2 150,00 Kč	2 752,00 Kč	1,28 m ²	2 150,00 Kč	2 752,00 Kč	1,28 m ²	2 150,00 Kč	2 752,00 Kč	0,00 m ²	2 150,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění živice u kamenných obrub u přechodů, zaměřeno stavbou															
Osazení sloupků litinových, komplet vč. zemních prací, rozebírání a položení dlažby	0,00 ks	2 150,00 Kč	0,00 Kč	11,00 ks	2 150,00 Kč	23 650,00 Kč	11,00 ks	2 150,00 Kč	23 650,00 Kč	11,00 ks	2 150,00 Kč	23 650,00 Kč	0,00 ks	2 150,00 Kč	0,00 Kč
Sloupek Gerniny REMI S4RAL 9005	0,00 ks	4 460,00 Kč	0,00 Kč	11,00 ks	4 460,00 Kč	49 060,00 Kč	11,00 ks	4 460,00 Kč	49 060,00 Kč	11,00 ks	4 460,00 Kč	49 060,00 Kč	0,00 ks	4 460,00 Kč	0,00 Kč
Řetěz 65/10	0,00 m	850,00 Kč	0,00 Kč	16,38 m	850,00 Kč	13 923,00 Kč	16,38 m	850,00 Kč	13 923,00 Kč	16,38 m	850,00 Kč	13 923,00 Kč	0,00 ks	850,00 Kč	0,00 Kč
Doprava materiálu	0,00 km	35,00 Kč	0,00 Kč	351,00 km	35,00 Kč	12 285,00 Kč	351,00 km	35,00 Kč	12 285,00 Kč	351,00 km	35,00 Kč	12 285,00 Kč	0,00 km	35,00 Kč	0,00 Kč
02 - Veřejné osvětlení															
Bourání základů z betonu prostého	0,00	3 890,00 Kč	0,00 Kč	1,50 m ³	3 890,00 Kč	5 835,00 Kč	1,50 m ³	3 890,00 Kč	5 835,00 Kč	1,50 m ³	3 890,00 Kč	5 835,00 Kč	0,00 m ³	3 890,00 Kč	0,00 Kč
Betonový základ pod terénem v místě stožárů VO															
Součet víceprací											146 890,23 Kč			-42 709,01 Kč	
Celkem bez DPH											239 309,48 Kč			343 490,70 Kč	
DPH 21%											104 181,22 Kč			104 181,22 Kč	
Celkem vč.DPH											146 890,23 Kč			-42 709,01 Kč	
Rozdíl víceprací a méněprací											104 181,22 Kč				